МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 ИМЕНИ

ВЛАДИМИРА ГРИГОРЬЕВИЧА ХАРЧЕНКО СТАНИЦЫ БАЛКОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

01.08.2023 год                             ст - цы Балковская                      № 137   - УР

Об аттестации педагогических работников

В соответствии приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 24

марта 2023  года № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность», приказываю:

1. Создать школьную аттестационную комиссию по аттестации педагогических

кадров на соответствие занимаемой должности на 2023 – 2024 учебном году в

составе:

замдиректора по УВР Лозицкой А.Л. – председатель комиссии;

руководители ШМО: Нестеренко С.Н. (учителей гуманитарного цикла),

Назаркина С.Ю. (учителей начальных классов) – члены комиссии (эксперты);

Сырцева С.Н (классных руководителей) – секретарь;

Дыдарь Г.В. – председатель профсоюза.

2.  Контроль за выполнением приказа  оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы:             О.В. Милин

		2023-09-18T13:49:37+0300
	МИЛИН ОЛЕГ ВЛАДИМИРОВИЧ
	Я являюсь автором этого документа